lideranças e 

equipamentos do 

território. 

Formação ou ativação de 

rede; compromissos 

pactuados com 

continuidade. 

PERÍODO DE EXECUÇÃO 

12 meses, contados a partir da liberação dos recursos e formalização da parceria. 

VALOR DE REPASSE 

R$ 170.000,00 (Cento e Setenta Mil Reais). Emenda nr 40820003 – Senadora Leila Barros 

CONTRAPARTIDA 

Não se aplica 

VALOR GLOBAL 

R$ 170.000,00 (Cento e Setenta Mil Reais). Emenda nr 40820003 – Senadora Leila Barros 

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO (CAMPO CRONOFÍSICO DO TRANSFEREGOV) 

RESULTADO ESPERADO: 

1. 120 mulheres e lideranças capacitadas na metodologia do acolhimento afetivo e efetivo. 

2. Elaboração de Planos Estratégicos Territoriais para ações locais de multiplicação da cultura do